



IT'S TIME TO ROLL



BTL/SE/Reg. 47/2021-2022

Dated: 4th August, 2021

BSE Ltd. First Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, Plot no. C/1, G. Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051
(BSE Scrip Code – 542932)	(NSE Symbol – BIRLATYRE)

Subject: Newspaper Advertisement

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith newspaper clippings of corrigendum of the advertisement published on 3rd August, 2021 in the following newspapers:

- Financial Express (English – All India Edition) issue date 3rd August, 2021 and
- Ek Din (Bengali Edition) issue dated 3rd August, 2021

Thanking you,

Yours faithfully,
For Birla Tyres Limited

Saurabh Mantri
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



BIRLA TYRES LIMITED



Regd. Office: 9/1 R. N. Mukherjee Road, 8th floor, Birla Building, Kolkata -700 001

CIN: L25209WB2018PLC228915

Phone: 033-2262 4355; Fax: 033-2262 4359

Website: www.birlatyre.com; E-mail: corporate@birlatyre.com

PUBLIC NOTICE – 3rd ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that in view of the prevailing COVID-19 pandemic, the 3rd Annual General Meeting ('AGM') of Birla Tyres Limited ('the Company') will be convened through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under, read with General Circulars No. 14/2020 dated 8th April, 2020, No. 17/2020 dated 13th April, 2020, No. 22/2020 dated 15th June, 2020, No. 33/2020 dated 28th September, 2020, No. 39/2020 dated 31st December, 2020 and No. 02/2021 dated 13th January, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars') read with SEBI Circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021.

The 3rd AGM of the Company will be held on **Tuesday, 31st August, 2021 at 3:00 P.M. (IST)** through VC/OAVM facility provided by National Securities Depository Limited ('NSDL') to transact the business as set out in the Notice convening the 3rd AGM.

The e-copy of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2020-21 of the Company will be available on the website of the Company at www.birlatyre.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available on the relevant section of the websites of Stock Exchanges i.e., BSE Limited ('BSE') & National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members can attend and participate in the AGM **ONLY** through the VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Please note that no provision has been made to attend and participate in the AGM of the Company in person, to ensure compliance with the directives issued by the Government Authorities with respect to the COVID-19 pandemic situation. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM along with the Annual Report will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Share Transfer Agent ('Registrar/RTA') / Depository Participants ('DPs') as on the cut-off date i.e. **Friday, 6th August, 2021**. As per the SEBI circular, physical copy of the Notice and Annual Report will not be sent to the Members. Members holding shares in physical form and who have not yet registered their e-mail addresses are requested to send an e-mail to the RTA viz. MCS Share Transfer Agent Ltd. at mcssta@rediffmail.com mentioning the Name of Member(s), Folio No. along with the self-attested copy of PAN Card on or before 6th August, 2021 to receive the Notice of AGM and Annual Report and on or before 24th August, 2021 to receive the login id and password for remote e-Voting / e-Voting at the AGM. Members holding shares in demat form are also requested to update their e-mail id with their respective DPs.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013, applicable Rules thereon and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing the remote e-Voting facility ('remote e-Voting') of NSDL to all its Members to cast their votes on all Resolutions set out in the Notice convening the 3rd AGM of the Company. The remote e-Voting period begins from Friday, 27th August, 2021 9:00 A.M. (IST) and ends on Monday, 30th August, 2021, 5:00 P.M. (IST). Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through e-Voting system during the AGM. Detailed procedure for remote e-Voting / e-Voting will be provided in the Notice of the AGM. The Board of Director of the Company have appointed Ms. Ritu Bajaj, (CP Registration No.11933), Practising Company Secretary, as the Scrutinizer to scrutinize the entire e-Voting process in a fair and transparent manner.

For Birla Tyres Limited
(Sd/-)

Saurabh Mantri
Company Secretary

Date : 2nd August, 2021
Place: Kolkata



বিড়লা টায়ারস লিমিটেড



রেজিস্টার্ড অফিস: ৯/১, আর.এন. মুখার্জি রোড, ৯ম তল, বিড়লা বিল্ডিং, কলকাতা-৭০০০০১
CIN: L25209WB2018PLC228915

ফোন: ০৩৩-২২৬২ ৪৩৫৫; ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৬২ ৪৩৫৯

ওয়েবসাইট: www.birlatyre.com; ইমেল: corporate@birlatyre.com

পাবলিক নোটিস - ৩য় বার্ষিক সাধারণ সভা

এতদ্বারা অবহিত করা হচ্ছে যে কোভিড-১৯ মহামারীর প্রাদুর্ভাবের প্রেক্ষিতে, বিড়লা টায়ারস লিমিটেডের ('দ্য কোম্পানি') এর ৩য় সাধারণ সভা ('এজিএম') অনুষ্ঠিত হবে ভিডিও কনফারেন্সের ('ভিসি')/আদার অডিও ভিজুয়াল মিনস ('ওএভিএম') এর মাধ্যমে কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর প্রযোজ্য বিধানসমূহ এবং এর অধীন প্রণীত বিধিগুলি, সেবি সার্কুলার নং এসইবিআই/এইচও/সিএফডি/সিএমডি১/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯ এবং এসইবিআই/এইচও/সিএফডি/সিএমডি২/সিআইআর/পি/ ২০২১/১১ তারিখ ১২ মে, ২০২০ এবং ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ -এর সহিত পঠিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, নং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল, ২০২০, নং ২২/২০২০ তারিখ ১৫ জুন, ২০২০, নং ৩৩/২০২০ তারিখ ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০, নং ৩৯/২০২০ তারিখ ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ এবং ০২/২০২১ তারিখ ১৩ জানুয়ারি, ২০২১, কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক ('এমসিএ') দ্বারা ইস্যুকৃত (সম্মিলিতভাবে 'এমসিএ সার্কুলারস' হিসাবে পরিচিত) এর সঙ্গে সঙ্গতি রেখে।

কোম্পানির ৩য় এজিএম অনুষ্ঠিত হবে মঙ্গলবার, ৩১ অগস্ট, ২০২১ তারিখ বেলা ৩:০০টায় (আইএসটি) ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল') দ্বারা সরবরাহিত ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে ৩য় এজিএম আহ্বানের নোটিসে বর্ণিত সাথে সঙ্গতি রেখে ব্যবসায়ের লেনদেনের জন্য।

সংস্থার ২০২০-২১ আর্থিক বর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদনের সঙ্গে এজিএম-এর নোটিসের ই-কপিটি www.birlatyre.com এ কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে এবং এনএসডিএলের www.evotling.nsdcl.com ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে। অতিরিক্তভাবে এজিএমের নোটিসটি স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটগুলি বিএসই লিমিটেড ('বিএসই') এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড ('এনএসই') সম্পর্কিত ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.bseindia.com এবং www.nseindia.com -তে উপলব্ধ থাকবে।

সদস্যগণ কেবলমাত্র ভিসি / ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএম-এ অংশ নিতে পারবেন, এর বিবরণ সংস্থা কর্তৃক ইজিএম-এর নোটিসে প্রদান করা হবে। দয়া করে নোট করুন যে কোভিড-১৯ মহামারী পরিস্থিতি সম্পর্কিত সরকারী কর্তৃপক্ষ কর্তৃক জারি করা নির্দেশাবলী সঙ্গতি নিশ্চিত করার জন্য ব্যক্তিগতভাবে কোম্পানির এজিএমে অংশ নেওয়ার কোনও ব্যবস্থা করা হয়নি। ভিসি / ওএভিএমের মাধ্যমে সভায় অংশ নেওয়া সদস্যদের কোম্পানি আইন, ২০১৩ -এর ধারা ১০৩ এর অধীনে ফোরামের গণনা করার উদ্দেশ্যে গণনা করা হবে।

এজিএমের নোটিস বৈদ্যুতিনভাবে সেই সমস্ত সদস্যদের পাঠানো হবে যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি / রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('রেজিস্ট্রার/আরটিএ') / আমানতকারী ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টদের ('ভিসি') কাছে নিবন্ধিত কাট-অফ তারিখ শুক্রবার, ৬ অগস্ট, ২০২১ অনুযায়ী। সেবি সার্কুলার অনুযায়ী, নোটিসের শারীরিক অনুলিপি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন সদস্যদের কাছে পাঠানো হবে না। ফিজিক্যালি শেয়ারধারী এবং যারা এখনও তাদের ই-মেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তাদেরকে আরটিএ-তে একটি ই-মেল পাঠানোর জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে যেমন এমসিএস শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লিমিটেডকে mcssta@rediffmail.com -তে সদস্য(গণ)-এর নাম, ফোনিক ও নং তৎসহ প্যান কার্ডের স্ব-সত্যায়িত অনুলিপি সহ উল্লেখ করে ৬ অগস্ট, ২০২১ তারিখ বা তার পূর্বে এজিএমের নোটিস এবং বার্ষিক প্রতিবেদন পেতে এবং এজিএমে রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং -এর জন্য ২৪ অগস্ট, ২০২১ তারিখ বা তার পূর্বে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে। ডিমাট ফর্ম শেয়ারধারী সদস্যদের তাদের নিজ নিজ ডিপি'র সাথে তাদের ই-মেল আইডি আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮ এর উপর প্রযোজ্য রুলস এবং সেবি (এলওডিআর) রুলস, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৪৪ -এর পরিপ্রেক্ষিতে, সংস্থাটি এনএসডিএল -এর রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা ('রিমোট ই-ভোটিং') তার সমস্ত সদস্যদের সরবরাহ করছে যাতে তারা কোম্পানির ৩য় এজিএম আহ্বানকারী বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত সমস্ত রেজালিউশনে ভোট দিতে পারে। রিমোট ই-ভোটিংয়ের সময়কাল শুরু হবে ২৭ অগস্ট, ২০২১ তারিখ শুক্রবার সকাল ৯.০০টায় (আইএসটি) এবং শেষ হবে ৩০ অগস্ট, ২০২১ তারিখ সোমবার বিকাল ৫.০০ টায় (আইএসটি)। অতিরিক্তভাবে, কোম্পানি এজিএমের সময়কালে ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট প্রদানের সুবিধা প্রদান করবে। রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিংয়ের জন্য বিস্তারিত পদ্ধতি ইজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে সরবরাহ করা হবে। পরিচালন পর্ষদের কর্মিট শ্রীমতী রীতু বাজাজ, (সিপি রেজিস্ট্রেশন নং ১১৯৩৩), প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি-কে ফ্রুটনিহার হিসেবে নিযুক্ত করেছে ই-ভোটিং পদ্ধতি সৃষ্টি ও স্বচ্ছভাবে পরিচালনা করার জন্য।

বিড়লা টায়ারস লিমিটেড -এর পক্ষে
(স্বা/-)

তারিখ: ২ অগস্ট, ২০২১

সৌরভ মস্ত্রী

স্থান: কলকাতা

কোম্পানি সেক্রেটারি